ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕДОВИЧСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЯЗЬЕВСКАЯ  ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2025  № 180
(принято на двадцать восьмом очередном
заседании Собрания депутатов сельского
поселения «Вязьевская волость» второго созыва)

д. Погостище

О досрочном прекращении депутатских

полномочий депутата Собрания депутатов

сельского поселения «Вязьевская волость»

Осиповой М.В.

В соответствии с п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.1 ст.28 Устава муниципального образования «Вязьевская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» РЕШИЛО:
         1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов сельского поселения «Вязьевская волость» по четырехмандатному избирательному округу    № 2 Осиповой Марины Валентиновны в связи со смертью с 15 апреля 2025 года.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вязьевская волость» в сети Интернет.

 Глава сельского поселения

«Вязьевская  волость»                                                                      А.Д.Дубрянин